Muhammed
Tahir el Kürdî, Harem-i Şerif’i genişletme projesinde danışman olarak görev yapmıştır.
Mekke tarihini ve Harem-i Şerif’i çok iyi bildiği için bu görevi layıkıyla yerine getirmiştir.
Yine Kâbe’nin restorasyonunda ve Hacer-i Esved için gümüş çerçeve yapımında da görev
almıştır.7

1.4. Vefatı

Muhammed Tahir el-Kürdî H. 1383/1963 yılında bir göz hastalığına yakalanmış ve
sağlığı giderek bozulmuştur. Bunun üzerine hem dinlenmek hem de tedavi olmak üzere
resmi görevinden ayrılmış ve bir daha da geri dönmemiştir. Ancak resmi görevinden
ayrıldıktan sonra telife devam etmiş, hat ve İslam sanatları alanında çok sayıda tablo ve
sanat eseri ortaya koymuştur. Geride Abdurrahman adında bir erkek ve üç kız çocuğu
bırakan Muhammed Tahir el-Kürdî8, 23 Rebiu’l-evvel (1400/1980) de Cidde’deki Bahş
Hastanesi’nde seksen yaşında Hayatını kaybetmiş ve ertesi gün Mekke’ye nakledilip orada
defnedilmiştir.9

1.5. Şahsiyeti

Çağdaşı, yakın dostu ve arkadaşı Muhammed Ali Mağribî (ö. 1996) Muhammed
Tahir’i şu şekilde anlatmaktadır:

“Kısa boylu, fiziği düzgün ve alnı biraz çıkık biriydi.

Biz de bu
sürecin içinde yer alan ve birinci elden nakleden Mağribî’nin anlattıklarını özetleyerek
aktaracağız:

Mağribî: “Muhammed Tahir el-Kürdî’yi H. 1350’li (1931) yıllarda
Mekke’de tanıdım. Güzel hattı ile meşhur olmuştu. Amcam Şeyh
Abdullah Mağribî’nin yakın dostuydu ve neredeyse her gün onun
işyerine uğrardı. Yine ellili yılların sonlarında bir gün Şeyh Muhammed
Surûr es-Sabbân’ın Taif’teki kütüphanesine geldi ve bir konuda onunla
görüşmek istediğini söyledi.

Abdürrahim el-Mu‘allimî, E‘lâmu’l-Mekkiyyîn mine’l-Karni’t-Tâsi‘ ile’l-

Karni’r-Râb‘ ‘Aşer, Müessetu’l-Furkân li’t-Turâsi’l-İslamiyyi, 2000, s. 407-408.
19 Afîf el-Behnesî, Mu‘cemu’l-Mustlâhâti’l-Hatti’l-‘Arabiyyi ve’l-Hattâtîn, Mektebetu Lübnan Nâşirûn,

Lübnan, s. 17.
20 Ör. el-Mektebetu’t-Ticâriyyetul-Hadîse, Kudüs 1358/1939; el-Cem‘iyyetu’l-‘Arabiyyetu’s-Saudiyye li’s-

Sekâfe ve’l-Funûn, Riyad 1402 H.
21 el-Kürdî, Tarîhu’l-Hatti’l-Arabiyyi ve Âdâbuh, s. 1-4.
22 el-Kürdî’nin kendisinin de bu konuda son derece maharetli olduğu nakledilmektedir. Muhammed Ali

Mağribi, el-Kürdî’nin, üzerine kısa sureler yazmış olduğu pirinç taneleri gördüğünü söylemiştir.